

# تجلیل از بسیجیان طرح شهید سلیمانی در پارسیان/ شهر کوشکنار به علت شیوع بیماری قرنطینه شد

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ همزمان با هفته سلامت و با حضور فرماندار، فرمانده سپاه پارسیان و مدیر شبکه بهداشت از دست اندرکاران طرح شهید سلیمانی در راستای مقابله با بیماری کرونا، تجلیل شد.

سرگرد مجید رنجبری، فرمانده سپاه پارسیان در این نشست با ادای احترام به شهید سلیمانی، اظهار کرد: به یمن این شهید بزرگوار طرح شهید سلیمانی ایجاد شد و در کنار مجموعه بهداشت و سایر نهادها، سپاه و بسیج نیز در کنار مردم به میدان آمدند.

فرمانده سپاه پارسیان افزود: در طرح شهید سلیمانی به نتایج خوبی دست پیدا کردیم و توانستیم تا حدودی این بیماری را در سطح شهرستان کنترل و افراد بیمار را شناسایی کنیم که متأسفانه با عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی توسط عده‌ای، مجدداً این بیماری‌های سطح شهرستان به صورت گسترده شیوع پیدا کرد.

رنجبری با اشاره به فعالیت‌های این نهاد در طول دوره بیماری کرونا ادامه داد: ایجاد ۶ کارگاه تولید ماسک و تولید بالغ بر ۵۰۰ هزار عدد ماسک، ایجاد ۴ کارگاه تولید دستکش و تولید ۶۵۰ هزار جفت دستکش، دوخت ۳۰۰ دست لباس گان جهت بیمارستان رستمانی، برگزاری ۵ رزمایش توسط ۱۵ تیم رفع آلودگی که معابر و سطوح را در سطح شهرستان ضدعفونی کردند، از جمله این موارد است.

وی ادامه داد: با همکاری خیرین و دستگاه‌های و نهادها، بیش از ۱۳ هزار بسته معیشتی در اختیار نیازمندان و قشر آسیب‌پذیر قرار گرفت، همچنین ۲۶ تیم نظارتی و ۳۰ تیم حفاظتی از خانواده‌های مبتلا به کرونا مراقبت نمودند.

مهندس رضاپور، فرماندار پارسیان نیز در این دیدار با قدردانی از مجموعه سپاه و بسیج، اظهار کرد: سیل، تهیه بسته‌های معیشتی برای

نیازمندان، کرونا و ... همواره در کنار مجموعه دولت در شهرستان بوده و سپاه پاسداران ماهیت مردمی دارد و این باعث شده که مردم همواره در صحنه حضور داشته باشند.

فرماندار پارسیان، با بیان اینکه کرونا باعث شده همه هزینه کرد ما به این بیماری تعلق بگیرد، افزود: موج چهارم بیماری کرونا شروع شد و همه ما را درگیر خودش کرد، رشد بی رویه این بیماری در کوشکنار باعث شده که این شهر قرنطینه شود و ورودی و خروجی این شهر باید کنترل شود.

رضاپور با اشاره به دو موضوع مهم امنیت و سلامت، ادامه داد: پیشرفت و سقوط هر جامعه ای به این موارد بستگی دارد و این احتمال وجود دارد که شهرستان پارسیان به سمت قرنطینه پیش برود، متأسفانه شهرستان باید جور جمعیت ۱ میلیونی استات را در غرب بکشد زیرا کلیدر جنوب از این مسیر می‌گذرد.

در پایان این مراسم از دست اندرکاران طرح شهید سلیمانی و دکتر ماجدی مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان تجلیل شد.

